20250829

AMC ALUMINIUM ROOF BAR A46+

Art. no: 241460

- Par med takstenger i aluminium med T-spor - T-spor
gjer det mulig & fa pa plass tilbehar som takbokser,
sykkelstativer, skistativer osv. og hele lengden pé
stangen kan brukes til & montere mer tilbehar. -
Kompatible med takbokser, sykkelstativer og annet
taktilbehgr med T-spor i de fleste merker -Tidligere:
AMC 241260
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SPESIFIKASJONER

Artikkelnummer

Lengde pa stang (cm)
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
Krysstag

Mal pa krysstag

EAN

Passer stélstenger

Heyde pé fot

Hoyde, maks

Hgyde, min

Liter

Lastekapasitet, maks (kg)
Nettovekt (kg)
Pakningsstgrrelse, mm
Bakre stang til boksende (mm)
Garanti, ar

Bredde, maks

Bredde, min

241460

n7

0

0
Aerodynamisk
49x28
3218062414605
Nei

0

0

0

75

2.3
1390x40x110
0

5
0
0
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